Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2017

№  1716
г. Волгодонск
О внесении изменений в постановление

Администрации города Волгодонска от

12.05.2016 № 1092 «О создании Совета
по подготовке доклада о достигнутых
значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск» за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Губернатора Ростовской области от 14.03.2013 № 39 «Об оценке эффективности деятельности органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями в Администрации города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 12.05.2016 № 1092 «О создании Совета по подготовке доклада о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск» за отчетный год и их планируемых значениях на трехлетний период» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Совета по подготовке доклада о достигнутых значениях показателей для оценки эффективности деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск» за отчетный год и их планируемых значениях на 3-летний период (далее - Совет) Агафонову Екатерину Алексеевну.
1.2. Включить в состав Совета заведующего сектором по оплате труда, уровню жизни и трудовым отношениям Администрации города Волгодонска Демченко Ольгу Юрьевну в качестве члена Совета.
2.  Приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике               С.М. Макарова.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                      В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел экономического анализа

и поддержки предпринимательства

Администрации города Волгодонска

Приложение  к постановлению

Администрации города Волгодонска

от   26.10.2017  №    1716
Приложение 3 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 12.05.2016 № 1092

Перечень показателей для оценки местного самоуправления муниципального образования «Город Волгодонск» и ответственных за представление значений показателей
	№
	Ф.И.О. ответственного за представление показателей
	№/№

	п/п

	показателей

	1
	Беклемышев Андрей Сергеевич
	4, 25, 32

	2
	Бондаренко Надежда Геннадьевна
	20, 21, 22

	3
	Вялых Марина Александровна
	31, 34, 35

	4
	Демченко Ольга Юрьевна
	8

	5
	Кондратюк Александр Никифорович
	6, 7, 27, 28, 29, 39, 40

	6
	Криводуд Александр Иванович
	23, 23.1

	7
	Медведев Юрий Юрьевич
	24, 26, 36

	8
	Самсонюк Татьяна Анатольевна
	9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19

	9
	Сон Юлия Валерьевна
	1, 2, 38

	10
	Усов Анатолий Викторович
	30, 33

	11
	Хитриков Юрий Алексеевич
	3

Управляющий делами
Администрации города Волгодонска

И.В. Орлова